
UCHWAŁA NR XXXVI/334/2018
RADY GMINY SKĄPE

z dnia 19 stycznia 2018 r.

w sprawie ustalenia kwoty dotacji udzielanej niepublicznym przedszkolom na terenie Gminy Skąpe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r., 
poz. 1875 z późn. zm.), art. 39 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 27 października 2017 roku 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie wyższej kwoty dotacji dla niepublicznych przedszkoli na terenie gminy 
Skąpe w wysokości 113 % podstawowej kwoty dotacji na jednego ucznia. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego i ma zastosowanie do dotacji od 01 stycznia 2018 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Halina Staszyńska

Id: BIIXH-NEGQH-JBTNI-WJWUK-ODYIM. Podpisany Strona 1




